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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
2 قاشق غذاخوری  روغن کانولا   

1 عدد فلفل دلمه ای قرمز  
3 قاشق غذاخوری  سس سویا   

450 گرم  گوشت   
به میزان لازم نمک نمک   
به میزان لازم فلفل فلفل   

4  ساقه پیازچه پیازچه   
2 قاشق غذاخوری سرکه  

2 قاشق چای خوری شکر   
طرز تهیه :

ابتدا گوشــت را به 8 ورقه یک اندازه برش بزنید. بهتر 
است از گوشت راسته نرم استفاده نمایید.هر تکه گوشت 
را کمی بکوبید تا نازک شــود، سپس مقداری نمک و 
فلفل بپاشــید تا مزه دار شود.فلفل دلمه ای را به شکل 
نوار باریک برش بزنید و با 1 قاشق روغن کانولا تفت 
دهید.1 قاشــق سویا سس بریزید و پیازچه ها را هم به 
اندازه های 5 سانتی برش زده و اضافه کنید و کمی تفت 
دهید.ورقه ای گوشــت را پهن کنید و داخل هر کدام 
مقداری از برش های پیازچه و فلفل دلمه ای قرار دهید.  

سپس آن را رول کرده و با خلال دندان محکم ببندید.
باقی مانده روغن را در تابه ای بریزید و رول های گوشت 
را داخل آن سرخ کنید. بعد از مغز پخت شدن گوشت ها، 
آن ها را در یک ظرف در دار منتقل کنید تا گرم بمانند.

سپس 2 قاشق سس سویا ، 2 قاشق آب ، شکر و سرکه 
را در تابه بریزید و اجازه دهید بجوشــد تا کمی غلیظ 
شــود.بعد از خارج کردن خلال ها از داخل گوشت ، 
آن ها را در ظرف مورد نظر بچینید و ســس را روی آن 

بریزید و سرو کنید.

رول گوشت

سبک زندگی 

برخی عادت ها مانع رســیدن ما بــه هدف های مان 
می شــوند و انرژی مان را می گیرند؛ آنها را بشناسید و 

برای ترک آنها وقت بگذارید.
ایــن عادت ها مدت ها با ما بــوده و ما را درگیر خود 
کرده اند، ترک آنها اغلب سخت و دشوار بوده و نیازمند 

تصمیمی محکم برای کنار گذاشتن شان دارد.
گوشی بازی قبل از خواب

بــالا و پایین کردن صفحات مجــازی ذهن را بیش از 
حد خسته می کند و باعث می شود به سختی به آرامش 
پیش از خواب برســید. بــرای خودتان یک »غروب 
دیجیتالــی« تعیین کنید: 30 تا ۶0 دقیقه قبل از رفتن به 
رختخواب سراغ هیچ اســکرینی نروید و در عوض 
مشغول فعالیت های آرامش بخشی مانند کتاب خواندن، 
نوشتن یا مدیتیشن شوید. با خودتان قرار بگذارید که 
ابزارهای دیجیتال مانند تلفن همراه و لپ تاپ را هرگز 
وارد اتاق خوابتان نکنید. به جای ســاعت و آلارم تلفن 

همراه از یک ساعت کلاسیک استفاده کنید. 

غفلت از ورزش و فعالیت بدنی
برای خیلی از ما، بین مشغله ها و مسئولیت های روزمره 
مربوط به کار و زندگی، داشتن یک برنامه منظم ورزشی 
واقعاً سخت است. اما این دلیل نمی شود نتوانیم عادت 
بی تحرکی خود را تغییر دهیم. عادت های یکجا نشینی 
منجر به اســترس، بداخلاقی و مشکلاتی در سلامتی 
می شــوند. وقتی به افکارتان اجازه می دهید شما را به 
این باور برساند که فعالیتی بدنی حتماً باید شدید باشد 
تا اثر کند، فرصت  حرکت ها و فعالیت های بیشتر را از 
خود دریغ می کنید. همان پیاده روی های کوتاه یا انجام 
چند حرکت ساده کششی در زمان استراحت یا عادت 
به راه رفتن حین صحبت با تلفن و خیلی از رفتارهای 

ظاهراً کوچک دیگر فعالیت بدنی محسوب می شوند.
صبحانه نخوردن

چه هر روز صبح به محل کارتان می روید و چه دورکار 
هستید، به هرحال باید عادت صبحانه نخوردن را ترک 
کنید. صبحانه نخوردن هیچ منفعتی برای شــما ندارد. 

حتی اگر فقط پنج دقیقه فرصت دارید باز هم باید مواد 
مغذی به مغز و بدنتان برسانید.

غفلت از خودمراقبتی
وقتی اهمیتــی به مراقبت از خــود نمی دهید، اجازه 
می دهید هر چیزی و هر کسی به راحتی انرژی شما را 
ببلعد. خودمراقبتی فقط این نیست که روتین پوستی 
داشته باشید. هر روز چند دقیقه برای مدیتیشن، نوشتن 
و لحظات لذت بخش برای خود ساختن وقت بگذارید. 
برای آشپزی و درست کردن غذاهای موردعلاقه خودتان 
وقت بگذارید. یک فعالیت بدنی پیدا کنید که واقعاً از 
آن لذت می برید. تفریح و ریلکسیشن و وقت صرف 
علاقه مندی ها کردن، یعنی مراقبت از سلامت جسم و 

روح و روانتان که ارزشمندترین دارایی شماست.
در مســیر تغییر عادات و ایجاد عادات جدید و خوب، 
خیلی مهم اســت که با خودتان مهربان و صبور باشید. 
مطالعات نشــان می دهند ایجاد یــک عادت جدید 

می تواند 30 تا ۶0 روز طول بکشد. 

عادت های ناسالمی که انرژی تان را می گیرند

بزرگترین نعمت های بشر در درون ما و در دسترس ماست. 
انسان عاقل به سهم خود، هر چه که باشد، راضی است، بدون آنکه افسوس آنچه را که ندارد بخورد.

سنکا

سخن بزرگان

حکیم نزاریکاریکاتور
گر هیچ دلی داری دریاب دل مارا

حال دل این بی دل مَپسند چنین یارا
جان نیست چنین کاسد کردیم بسی سودا

هم نیز رهی باید بیرون شوِ سودا را
گر عاشق بی چاره از جور نمی نالد

هم مرحمتی باید معشوقه ی زیبا را
هیهات که مظلومی در دامنت آویزد

امروز کند عاقل اندیشه ی فردا را
گر یاد کنی از من هم حیف بود بر تو

از وصل سخن گفتن کو زهره و کو یارا
ای گل بن باغ من از من دو سخن بشنو

یک بار نصیحت کن آن سرکش رعنا را
گو بیش نزاری را شاید که نرنجانی

گر سر ننهادستم آن بی سر و بی پا را

جملات ناب از کتاب های ناب 
تولستوی و مبل بنفش - نینا سنکویچ

کتاب دوستانى هم هستند که از ترسِ اینکه گنجینه ى 
کتابشان را براى همیشه از دست بدهند، هرگز کتاب 
امانت نمى دهند. )یک ضــرب المثل قدیمى عربى 
اندرز مى دهد که »کســى که کتاب امانت مى دهد، 
یک احمق اســت؛ اما کسى که کتاب را پس مى دهد، 
احمق تر اســت.«( من به پیــروى از توصیه ى هنرى 
میلر همیشه اهل امانت دادن کتاب بوده ام: »کتاب ها 
هم مثل پول دائما باید در گردش باشند. تا جایى که 
بشود، قرض بدهید و قرض بگیرید؛ هم کتاب را و هم 
پول را ! مخصوصا کتاب را؛ کتاب ها به مراتب بیشتر از 
پول، چیزى براى عرضه کردن دارند. کتاب فقط یک 
دوست نیست، بلکه مى تواند دوستان بسیارى برایتان 

به ارمغان بیاورد.

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
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ورزشی

پاسخ نهایی فدراسیون فوتبال اسپانیاتمام شد:
خداحافظی بارسلونا با اولمو

گروه ورزشــی-   فدراســیون فوتبال اسپانیا دقایقی پیش اعلام کرد که به بارسلونا مجوز بازی دنی اولمو 
و پائو ویکتور را نخواهد داد. 

ســرانجام، لالیگا و فدراســیون فوتبال اسپانیا درخواست باشــگاه بارسلونا برای ثبت  قرارداد دنی اولمو و 
پائو ویکتور را رد کردند. باشگاه اکنون به دنبال راه حلی از طریق دولت یا مراجعه به دادگاه های عادی است.

باشگاه بارسلونا اعلام کرد که نتوانسته ثبت  قرارداد این دو بازیکن نهایی کند و هر دو بازیکن به دلیل عدم 
رعایت مقررات اقتصادی از ترکیب تیم خارج شــده اند. دنی اولمو و پائو ویکتور تا پایان این فصل نمی توانند 

برای بارسلونا بازی کنند.
کمیسیون نظارتی لالیگا و فدراسیون فوتبال در بیانیه ای مشترک بیان کرد که پس از بررسی مدارک مرتبط 
با کنترل اقتصادی ارائه شده توسط بارسلونا در تاریخ ۳ ژانویه ۲۰۲۵، به این نتیجه رسیدند که باشگاه معیارهای 
اقتصادی موردنظر را رعایت کرده است. با این حال، طبق مواد 1۳۰.۲ و 141.۵ از قوانین فدراسیون، این بازیکنان 

که قبلًا از ترکیب تیم خارج شده اند، نمی توانند در همان فصل دوباره ثبت  نام شوند.
در حالی که خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا تا لحظه آخر امیدوار به ثبت  نام دنی اولمو و پائو ویکتور 
بود و از منابع و راه حل های مختلفی برای تنظیم اوضاع اقتصادی باشــگاه اســتفاده می کرد، اما هیچ یک از این 
تلاش ها نتیجه ای نداشت. فروش صندلی های VIP و درخواست از فدراسیون برای اعطای مجوزهای جدید 

هم موفقیت آمیز نبوده است.
اکنون آینده ی این بازیکنان نامشخص است و باشگاه بارسلونا باید به دنبال راه های دیگری برای حل این 
موضوع باشــد. احتمال مراجعه به شــورای عالی ورزش یا دادگاه های عادی و استفاده از آخرین منابع موجود 
مطرح شــده اســت. با اینکه لاپورتا امیدوار بود و برنامه های اقتصادی جدیدی را برای باشگاه طرح ریزی کرده 
بود، اما در نهایت نتوانست دنی اولمو و پائو ویکتور را برای ادامه فصل در ترکیب تیم حفظ کند. با عدم ثبت نام 

این دو بازیکن، آن ها دیگر عضو تیم بارسلونا نیستند و باید به دنبال باشگاهی دیگر برای این فصل باشند.
لازم به ذکر است که در قرارداد اولمو بند فسخ با بارسا وجود دارد و اکنون او باید تصمیم بگیرد که در نیم 

فصل دوم در چه تیمی بازی کند یا اینکه منتظر اقدامات بعدی بارسلونا تا پایان ژانویه بماند.

پاسخ منفی پسیرو به پرسپولیسی ها؛

در انتظار انتخاب نهایی درویش

گروه ورزشــی- هر چقدر در 
هفته هــای ابتدایی لیگ برتر علیپور و 
لیموچی صدرنشــینان فعلی جدول 
گلزنان لیگ برتر به بن بســت خورده 
بودنــد و در گلزنی ناکام ماندند، طی 
چند هفته اخیر هــر دو مهاجم روند 
فوق العــاده ای داشــتند و بــا ثبت ۲ 
هت تریک خودشان را به صدر جدول 

گلزنان رساندند.
امــا در میــان بهتریــن گلزنان 
نیم فصــل اول چند نام غیرمنتظره هم 
وجود دارد که پیش از شروع مسابقات 
اینکه چنین جایگاهی برای خودشان 
دست و پا کنند، قابل تصور نبود. ادامه 
این مطلب را به شــرح وضعیت این 

۳ بازیکن و عملکردشان در نیم فصل 
اول اختصاص داده ایم.

محمدامین کاظمیان
محمدامیــن کاظمیــان یکــی 
از ۳ بازیکنی اســت کــه عملکردی 
خیره کننده در نیم فصل اول مسابقات 
لیگ برتر داشــت. اولین گل او البته 
خوش یمن نبود و کاظمیان در جریان 
شکســت ۳ بر یک تیمش مقابل مس 
در رفسنجان پایش به گلزنی باز شد. 
او سپس چند هفته برای ثبت گل دوم 
منتظر ماند و در هفته هفتم موفق شد 
یکــی از 4 گل تیمــش را در جریان 
پیروزی 4 بــر صفر مقابل ذوب آهن 
وارد دروازه حریــف اصفهانی کند. 

کاظمیان به گلزنی خود در هفته هشتم 
هم ادامه داد و این بار در جریان برتری 
عجیب 4 بر ۲ شاگردان مجتبی حسینی 
مقابل فولاد خوزستان دبل کرد. پس از 
افتی چند هفته ای، کاظمیان هم به مانند 
علیپور و لیموچی در هفته های پایانی 
درخشان و مهارناپذیر ظاهر شد و در 
هفته های سیزدهم و چهاردهم مقابل 
اســتقلال و ملوان موفق شــد تعداد 
گل هایــش را به عدد 6 برســاند. این 
رونــد فوق العاده کاظمیــان در بازی 
پایانی نیم فصل هــم ادامه پیدا کرد و 
او در جریان پیروزی ۳ بر صفر تیمش 
مقابل شمس آذر یکی از نفرات کلیدی 
با ارســال ۲ پاس گل بود. البته او یک 

پنالتی هم خراب کرد که اگر این اتفاق 
رخ نمی داد، نیم فصل اول را با 7 گل در 

کنار علیپور و لیموچی تمام می کرد.
رضا غندی پور 

عملکــرد رضــا غندی پور در 
فصل جدید با پیراهن ملوان استثنایی 
و شــگفت انگیز بوده است. ملوان در 
پایان نیم فصــل اول با 19 امتیاز رتبه 
هشــتم را به خود اختصــاص داد و 
در به دســت آمدن این جایگاه برای 
مازیار زارع و شاگردانش، نقش رضا 
غندی پور 18 ساله غیرقابل انکار بوده 
اســت. او نیم فصــل اول را با ۵ گل 
به پایان رســاند که بــه ترتیب مقابل 
اســتقلال، چادرملو )۲ گل(، خیبر و 

آلومینیوم به ثمر رسیدند. او یک مرتبه 
هم برای تیمــش در هفته اول مقابل 
گل گهر پنالتی گرفت که به کســب ۳ 
امتیاز ارزشــمند منجر شد و ۳ مرتبه 
دیگر هم بــرای هم تیمی هایش پاس 
گل ارســال کرد. البته غندی پور یک 
مســابقه فصل را به دلیل محرومیت 
از ســوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال از دســت داد و از همان مقطع 
دچار افتی محســوس شد. این پدیده 
18 ســاله فوتبال ایــران که از همین 
حالا مورد توجه تیم های بزرگ قرار 
گرفته، در هفته های پایانی بار دیگر به 
روزهای اوج خود بازگشت و انتظار 
می رود در نیمه دوم مســابقات هم به 

مانند  نیمه اول با انگیزه و آماده شروع 
کند تا شانس ادامه رقابت برای عنوان 

بهترین گلزن فصل را داشته باشد. 
مهدی هاشم نژاد 

مهدی هاشم نژاد در فصل جدید 
توانســت جایگاه ثابت فصل گذشته 
خود را حفظ کند و ارتقا ببخشــد. او 
در لیگ بیست و ســوم ۲ گل و 4 پاس 
گل در ۲7 مسابقه ثبت کرد اما با شروع 
فصل جدید خیلی زود توانست از این 
آمار عبور کند. هاشم نژاد با ثبت ۵ گل 
که به ترتیب مقابل هوادار، آلومینیوم، 
چادرملو، گل گهر و ســرانجام ملوان 
ثبت کرد، در حال پشت سر گذاشتن 
بهترین دوران فوتبالی خود اســت و 

امیدوار اســت مسیر هفته های پایانی 
کــه با گلزنی در ۳ بــازی پیاپی دنبال 
شد، با شروع نیم فصل جدید هم ادامه 
پیدا کند. جالــب اینکه بهترین بازی 
نیم فصل اول هاشــم نژاد که مهاجمی 
تکنیکی و سرعتی به شمار می رود، در 
شهر محل تولدش مقابل ملوان با ثبت 
یک گل، یک پاس گل و ادای احترام 
به تصویر سیروس قایقران رقم خورد.

کار سخت شگفتی سازان در 
نیم فصل دوم

همان طور که گفته شد درخشش 
خیره کننده مهــدی لیموچی و علی 
علیپور سبب شد تا آن ها در هفته های 
پایانی خودشــان را به صدر برسانند. 
البتــه در این بین 6 گل این ۲ بازیکن 
مقابل هوادار بحران زده به ثمر رســید 
تا در ثبت دو هت تریک نیم فصل اول 
پای امید روانخواه و شــاگردانش در 

میان باشد.
پس از دو مهاجم پرســپولیس و 

سپاهان که با توجه به فرم تیم هایشان 
در نیم فصــل دوم هم شــانس بالایی 
برای ادامــه روند خوب خود و پایان 
رقابت ها با کســب کفش طلای لیگ 
بیســت و چهارم دارنــد، محمدامین 
کاظمیــان، مهدی هاشــم نژاد و رضا 
غندی پور هــم امیدوارانــه آن ها را 
تعقیــب می کنند و امیــدوار به انجام 
یک کار فوق العاده در پایان مسابقات 

هستند. 
از ایــن جمــع البتــه کار رضا 
غندی پــور و محمدامیــن کاظمیان 
باتوجه به قدرت تیم هایشان سخت تر 
از علیپور، لیموچی و هاشم نژاد است. 
همچنین باید به اشــترکالی هم اشاره 
کرد که توانست خودش را خیلی زود 
در لیگ برتر و ترکیب تراکتور پیدا کند 
و نیمه اول مســابقات را با ۵ گل تمام 
کند. او نشــان داده شم گلزنی بالایی 
دارد و می تواند یکی از مدعیان جدی 

کسب کفش طلای مسابقات باشد. 

گروه ورزشی-  ۲ هفته از پایان 
همــکاری خوان کارلــوس گاریدو 
با پرســپولیس می گذرد اما همچنان 
خبــری از انتخاب ســرمربی جدید 

سرخ پوشان پایتخت نیست.
پرسپولیس در شرایطی به کار در 
نیم فصل نخست لیگ برتر پایان داد که 
سرخ پوشان با سرمربی ای که فصل را 
آغاز کرده بودند، به استقبال تعطیلات 
زمســتانه نرفتنــد! خــوان کارلوس 
گاریدو که در قامت جانشین اوسمار 
ویرا انتخاب شــد، در نقش سکان دار 
مدافع عنوان قهرمانــی فوتبال ایران 
کارش را روی نیمکت پرســپولیس 
آغاز کرد اما بعد از گذراندن ۲۰ بازی 
)در لیــگ برتر، جــام حذفی و لیگ 
نخبگان آسیا( و کسب 9 برد، پذیرش 
۵ تســاوی و تحمل 6 شکست، او از 
ســمت خود کنار رفت و در فضایی 
دوستانه از هدایت پرسپولیس برکنار 

شد.
مدیران باشــگاه پرسپولیس بعد 
از قطع همکاری بــا خوان کارلوس 

گاریدو، وعده استخدام یک جانشین 
نام آشــنا را دادنــد و برای جلوگیری 
از فرصت ســوزی، به سراغ استخدام 
ســرمربی موقت رفتنــد و در ۲ هفته 
پایانــی نیم فصــل نخســت، کریم 
باقری عهده دار مســئولیت شــد که 
سرخ پوشــان با هدایت باقری برابر 
خیبر کامبک زدنــد و با ۵ گل هم از 

ســد هوادار گذشتند تا نیم فصل 
اول را بــا برد ۲ پیاپی به پایان 
ببرند و در فاصله ۳ امتیازی 
با تراکتورِ صدرنشــین در 
رتبه سوم جدول حضور 

پیدا کنند.
تلاش دوباره برای 

همکاری با پسیرو جواب 
نداد!

گاریــدو 14 روز قبل رســماً 
از ســمت خود کنار رفت و جالب 

آنکه او به تازگی هدایت تیم الاتحاد 
طرابلس در لیگ لیبــی را برعهده 

گرفته اما در ایران، تلاش مدیران 
باشــگاه پرســپولیس بــرای 

استخدام جانشین او فعلًا بی سرانجام 
بــوده و رایزنی هــا بــا گزینه های 

مختلف از جمله اسلاون بیلیچ، بدون 
نتیجه مانده و به ثمر نرســیده است. 
تازه ترین گزینــه ای که نامش مطرح 
شــد، ژوزه پسیرو، سرمربی 64 ساله 
اهل کشور پرتغال بود که پیگیری های 
بیشتر نشان می دهد همانند روزهای 
ابتدایی فصل جدید که سرخ پوشــان 
به سراغ پســیرو رفتند و پاسخ منفی 
شــدند، بازهم این سرمربی پرتغالی 

پیشنهاد سرخ ها را نپذیرفته است.
نام یاکیروویچ و بلیسا هم 

به میان آمده اما ...
ســرگئی یاکیروویچ، سرمربی 
ســابق دیناموزاگرب هم یکی دیگر 
از گزینه هــای مطــرح شــده 
اســت که مدیران باشــگاه 
پرســپولیس مذاکره با او را 
تایید یا تکذیب نکرده اند. 
ضمن آنکه از نناد بلیســا 
هم به عنوان دیگر گزینه 
هدایت پرســپولیس یاد 
می شــود اما مســئولان 
ارشد باشگاه پرسپولیس 

سعی داشــته اند تا در سکوت خبری 
مذاکرات خود با گزینه موردنظرشان 
را پیش ببرند و روز گذشته هم نشست 
کارگروه فنی در حالی برگزار شد که 
خروجــی آن به صورت رســمی از 

سوی باشگاه پرسپولیس اعلام نشد.
پرسپولیســی ها 3 گزینه 

نهایی خود را مشخص کردند
رضــا درویش در کنــار کریم 
باقری، حمید استیلی، افشین پیروانی 
و مهرداد خانبــان، اعضای کارگروه 
فنی تیم پرســپولیس هستند که روز 
گذشته تشکیل جلسه دادند. آخرین 
خبرها از جلسه روز گذشته این است 
که مدیران باشــگاه پرسپولیس بعد از 
بررســی رزومه گزینه های مختلف 
سرانجام تصمیم گرفته اند که مذاکره 
با ۳ گزینه را دنبال کنند و تا پایان هفته 
جاری، ســکان دار جدیــد تیم خود 
را معرفــی کنند. بــا توجه به اهمیت 
مذاکرات و اتفاقات گذشته، هنوز نام 
و ملیت گزینه های پرسپولیس اعلام 

نشده است.

رقیبانی شایسته برای لیموچی، علیپور و اشترکالی؛ 

  3  نامزد غیرمنتظره برای
 کفش طلا 

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش
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نیمه اول مسابقات لیگ برتر با حضور علی علیپور و مهدی لیموچی در صدر جدول گلزنان تمام شد 
اما مرور این فهرست اهالی فوتبال را با 3 نام غیرمنتظره هم مواجه می کند.

مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته

در میــان بهتریــن گلزنــان نیم فصــل اول چند 
نــام غیرمنتظــره هــم وجــود دارد کــه پیش از 
شــروع مســابقات اینکه چنین جایگاهــی برای 
خودشــان دســت و پا کننــد، قابل تصــور نبود

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت گســترش تجارت 
الکترونیکی کالای کیش درحال تصفیه )ســهامی خاص(به شــماره ثبت 12948 و شناسه ملی 
14005820452 که آگهی انحلال آن در صفحه 13 روزنامه رسمی کشور به شماره 23172 مورخ 
1403/07/25 درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شــش ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی جلالی فر به 
شماره همراه 09122753417 مستقر در آدرس جزیره کیش، بازار هرمز، طبقه اول، واحد 102، 
کدپســتی 7941658801 مراجعه نمایند. بدیهی اســت شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه 

شرکت گسترش تجارت الکترونیکی کالای کیش )سهامی خاص( درحال تصفیه 
علی جلالی فر

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گسترش
 تجارت الکترونیکی کالای کیش)سهامی خاص(

)در حال تصفیه(به شماره ثبت 12948 و شناسه ملی 14005820452 

نوبت دوم

هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

از متقاضیــان محتــرم دعــوت بعمــل می آیــد از تاریــخ 1403/10/18 
لغایت1403/10/23، جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده به واحد مالی هتل 

شایان مراجعه نمایند.
لازم بذکر است کلیه درخواست ها می بایست مطابق کاربری ذکر شده باشد

) ارزش اوراق شرکت در مزایده مبلغ 7.000.000 ریال میباشد ( 
آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی

 شماره تماس: 07644422771 واحد حسابداری داخلی 610
تاریخ بازگشایی پاکت ها، 1403/10/26 در ساعت 10:00 صبح می باشد.

شرحردیف
1 B-102 مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد

2 B-103 )مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات )آرایشگاه زنانه

3 B-106 )مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات) آرایشگاه مردانه

4 B-107 )مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد)ترجیحاًخدمات بیمه

5 B-110 مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد

6 G-101 مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد

7 G-102 مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد

8 B-111 )مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد)ترجیحاً سوغات و صنایع دستی

9B-105 مزایده عمومی حمام سنتی، سالن اسپا و اتاق ماساژ استخر

)هتل شایان کیش(

شرکت گردشگری شایان پردیس کیش )سهامی خاص( )هتل شایان کیش(
آگهی مزایده عمومی نوبت پنجم

دوشنبه 17 دی 1403، 5 رجب 1446 ،6 ژانویه 2025، شماره 4631

پمپ آب وارداتى كله استيل و پروانه استيل جتى  

اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 

سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تحقق اهداف توسعه اقتصادی و جذب سرمایه گذار، اقدام به تخصیص قطعات 
زمین در مناطق مختلف جزیره کیش برای اجرای طرح های سرمایه گذاری می نماید.

شرایط و ضوابط:
1.  متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به سامانه invest.kish.ir نسبت به ثبت درخواست و ارائه مدارک و 

مستندات مربوطه طبق ضوابط و مقررات موجود اقدام نمایند.
2.  در صورت عدم بارگزاری و تکمیل  اسناد و مدارک درخواستی در سامانه درخواست متقاضیان ترتیب اثر نخواهد 

یافت.
3.  تخصیص قطعات زمین بر اساس قوانین و مقررات موضوعه و پس از ارزیابی شرایط و صلاحیت متقاضیان 

انجام خواهد شد.
4.  در صورت وجود بیش از یک متقاضی واجد شرایط برای یک قطعه زمین، قیمت های پیشنهادی متقاضیان اخذ و 

زمین به متقاضی با بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.
زمان و نحوه ثبت درخواست:

قابل  قطعات  »مشاهده  invest.kish.ir بخش  به سامانه  مراجعه  با  تاریخ 1403/11/28  تا  می توانند  متقاضیان 
واگذاری« نسبت به ثبت درخواست  قطعات مورد تقاضا و بارگذاری مدارک و مستندات خود اقدام نمایند. این مهلت 

برای قطعاتی که فاقد درخواست واجد شرایط باشند، قابل تمدید است.
بارگذاری مدارک ذیل ضروری می باشد

الف( درخواست زمین.
ب( ارائه برنامه اجرایی شامل: کلیات طرح اجرایی، برنامه تامین مالی و برنامه زمانبندی اجرا

ج( ارائه توجیهات فنی لازم برای میزان زمین مورد نیاز بر اساس طرح پیشنهادی
د( ارائه اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات، ترازنامه تا سه سال آخر)درصورت وجود( و گردش مالی حساب بانکی 
برای اشخاص حقوقی یا سهامداران حقوقی شرکت تازه تاسیس و مدارک شناسایی و احراز هویت اشخاص حقیقی

ه( ارائه اسنادی که تمکن مالی متقاضی و بهره گیری از توانایی های تخصصی برای اجرای پروژه را محرز  نماید
راه های ارتباطی:

تلفن: 2-44422141-076 داخلی 1646 )اداره بازاریابی(
آدرس: خیابان سنایی، سازمان منطقه آزاد کیش

 invest.kish.ir :سامانه
نکات مهم:

•  به متقاضیان توصیه می شود قبل از اقدام به ثبت درخواست، از شرایط و ضوابط مربوط به هرقطعه که در 
سامانه سرمایه گذاری درج شده است به طور کامل آگاه شوند.

•  سازمان منطقه آزاد کیش حق رد یا قبول هر یک از درخواست ها را برای خود محفوظ می دارد.
• اطلاعات تکمیلی و لیست قطعات قابل واگذاری در سامانه invest.kish.ir قابل مشاهده است

سازمان منطقه آزاد کیش

فراخوان تخصیص اراضی جهت اجرای فراخوان تخصیص اراضی جهت اجرای 
طرح های سرمایه گذاری در جزیره کیشطرح های سرمایه گذاری در جزیره کیش

سازمان منطقه آزاد کیش

نوبت    سوم


